

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS PADANG

Nomor: 094 /XIII/M/FATETA-2017

Tentang

Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah Program Studi Pascasarjana Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas Semester Ganjil 2017-2018

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS

Membaca

Daftar Mata Kuliah yang diajukan oleh Koordinator Program Studi kepada Fakultas Teknologi Pertanian untuk semester Ganjil 2017/2018

Menimbang

- a. Bahwa untuk kelancaran studi dan pembinaan yang lebih intensif bagi mahasiswa Program Studi Pascasarjana Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas perlu menunjuk Dosen Pengasuh Mata Kuliah.
- b. Bahwa berdasarkan sub a di atas perlu ditetapkan dengan suatu Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 dan Undang-undang Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian.
- 2. Undang undang Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara.
- 3. Undang undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional.
- Undang undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan.
- 5. Undang undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 47 Tanggal 11 April 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 25 tanggal 18 April 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- 8. Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
- Keputusan Rektor Unand No.806/III/A/Unand.2014 tentang pengangkatan Dekan Fateta Unand.
- 10. Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2017. No. 042.01.2.400928/2017. Tanggal 7 Desember 2016.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menunjuk/Mengangkat yang namanya tersebut Pada Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Pengasuh Mata Kuliah pada Program Studi Pascasarjana Fakultas Teknologi Pertanian Univ.

Andalas.

Kedua

: Segala biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas Tahun

2017

Ketiga

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : PADANG
PADA TANGGAL : 1 Agustus 2017
Dekan,

SANTOSA

NIP. 196407281989031003

Tembusan :

1. Wakil Dekan I,II,III FATETA

2. Koordinator S2 TEP, TIP FATETA

Yang bersangkutan

4. Arsi

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

Alamat : Gedung Fateta, Limau Manis Padang Kode Pos 25163

Telepon: 0751-72772 Faksimile: 0751-72772

Laman: http://Fateta.Unand.ac.id e-mail: sekretariat@fateta.unand.ac.id

LAMPIRAN I : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas

Nomor: 094 /XIII/M/FATETA-2017

Tanggal: 1 Agustus 2017

Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah

Program Studi Pascasarjana Fakultas Teknologi Pertanian

Universitas Andalas Semester Ganjil 2017/2018

PROGRAM STUDI

: S2 Teknik Pertanian

N		Matakuliah		Sms	Dosen	Ket.
0	Kd	Nama	Sks	31113	Doscii	1100.
	TEP 501	Dasar Penelitian Kerekayasaan dan Analisa Data	* 3	1	Dr. Ir. Eri Gas Ekaputra, MS	Penjab
1					Renny Eka Putri, S.TP, MP, Ph.D	Anggota
					Dr. Andasuryani, S.TP. M.Si	Anggota
					Prof. Dr. Ir. Santosa, MP	Anggota
	TEP 503	Etika Ilmiah	2	1	Prof. Dr. Ir. Isril Berd, SU	Penjab
2					Prof. Dr. Ir. Santosa, MP	Anggota
					Dr. Ir. Eri Gas Ekaputra, MS	Anggota
_	TEP 505	Hidrologi Terapan	2	1	Dr. Ir. Rusnam, MS	Penjab
3					Dr. Ir. Eri Gas Ekaputra, MS	Anggota
	TEP 515	Manajemen Operasi Peralatan Pertanian	2	1	Prof. Dr. Ir. Santosa, MP	Penjab
					Dr. Andasuryani, S.TP. M.Si	Anggota
4					Renny Eka Putri, S.TP, MP, Ph.D	Anggota
					Dr. Ifmalinda, S.TP, MP	Anggota
	TEP 513	Rekayasa Bio Sistem dan Bio Proses	3	1	Dr. Andasuryani, S.TP. M.Si	Penjab
5					Khandra Fahmy, S.TP, MP, Ph.D	Anggota
					Dr. Eng. Muh. Makky, S.TP, M.Si	Anggota
6	TEP 511	Teknik Alat dan Mesin Pertanian Lanjut	2	1	Prof. Dr. Ir. Santosa, MP	Penjab
U					Dr. Eng. Muh. Makky, S.TP, M.Si	Anggota
	TEP 607	Rekayasa Ergonomika untuk Alat dan Mesin Pertanian	3	3	Dr. Eng. Muh. Makky, S.TP, M.Si	Penjab
7					Khandra Fahmy, S.TP, MP, Ph.D	Anggota
					Dr. Dinah Cherie, S.TP, M.Si	Anggota
	TEP 601	Teknik Pengendalian Limbah Pertanian	3	3	Dr. Ir. Rusnam, MS	Penjab
8					Renny Eka Putri, S.TP, MP, Ph.D	Anggota
					Dr. Eng. Muh. Makky, S.TP, M.Si	Anggota

DITETAPKAN DI : PADANG TANGGAL : 1 Agustus 2017

Dekan,

SANTOSA

and

NIP. 196407281989031003

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

Alamat :Gedung Fateta, Limau Manis Padang Kode Pos 25163

Telepon: 0751-72772 Faksimile: 0751-72772

Laman: http://Fateta.Unand.ac.id e-mail: sekretariat@fateta.unand.ac.id

LAMPIRAN II : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas

Nomor: 094 /XIII/M/FATETA-2017

Tanggal: 1 Agustus 2017

Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah

Program Studi Pascasarjana Fakultas Teknologi Pertanian

Universitas Andalas Semester Ganjil 2017/2018

PROGRAM STUDI

: S2 Teknologi Industri Pertanian

	MATAKULIAH					
No	KO DE	NAMA	SKS	SMS	DOSEN	Ket.
1	TIP 521	Manajemen Proyek Industri	3	1	Dr. Ir. Gunarif Taib, M.Si	Penjab
2	TIP 534	Metodologi Penelitian	2	1	Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS	Penjab
	TIP	Statistika Industri	3	1	Prof. Dr. Ir. Santosa, MP	Penjab
3	533				Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS	Anggota
	TIP 511	Teknologi Pengolahan	3	1	Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim	Penjab
4					Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si	Anggota
					Dr. Ir. Novizar, M.Si	Anggota
_	TIP 621	Pengendalian Limbah Industri	3	3	Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim	Penjab
5					Dr. Ir. Rusnam, MS	Anggota
	TIP 628	Strategi Pengembangan Agroindustri	3	3	Dr. Ir. Rika Ampuh Hadiguna	Penjab
6					Dr. Ir. Gunarif Taib, M.Si,	Anggota
-					Dr. Ir. H. Nofialdi, MSi	Anggota
	TIP 514	Teknologi Pengolahan Hasil Pangan dan Pangan Fungsional	3	3	Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima,MS	Penjab
7					Tuty Anggraini, STP, MP, Ph.D	Anggota
					Dr. Ir. Rina Yenrina, MS	Anggota

DITETAPKAN DI : PADANG TANGGAL : 1 Agustus 2017 Dekan,

SANTOSA

NIP. 196407281989031003